quinta-feira, 21 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE - BA

CNPJ: 01.752.644/0001-07

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO — PREGÃO PRESSENCIAL 001PP/2019.

A Câmara Municipal de Caldeirão Grande, Estado da Bahia, torna público que homologou em 07 de
fevereiro de 2019 os atos praticados pelo PregoeirO quando do procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial n. 001/2019, relativo à contratação de empresa especializada no fornecimento, em
regime de locação com suporte técnico, de sistemas integrados de gestão, para a Câmara Municipal,
tendo como vencedora a empresa SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, no valor global de
R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

Caldeirão Grande/BA, 08 de fevereiro de 2019.

MAURO DOS SPÁTOS CORREIA
Presidente

CERTIDÃO

Certificõ que o Edital acima foi afixado no
quadro de avisos da Câmara para
conhecimento Geral.

Caldeirão Grande/BA, 08 de fevereiro de 2019.

WEDSON MARCIO SANTOS SANTANA
Diretor

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CBD9C37DCE490757E548A7F42420D1AA

		2019-03-21T13:22:47-0300